10. PacceepnuTb WITaTHblE OTBEpCTUS yeunuTens 6amnepa Ao & 20 mm. [Ins aBTo Co
wnunbkamMu M10 NyHKT NponycTUTb.

11. YcraHoBuTb ycunuTens 6amMnepa, 3akpenus ero ¢ nomolubto onop (5), 6bontos
M8x16 (12), wanb 8 npy>uHHbIX (26) 1 waib 8 ysen. (27). 3aTsHyTb BCe pe3bboBble
COEAMHEHUS: CHayana yCuIuTeNb C KPOHLITEMHAMM K 3aAHEN NaHenu, 3aTeMm
KPOHLUTENMHbI K TOH)XepoHaM. MoMeHTbI 3aTsbkku: M8=25 HM; M12=81 Hwm.

12. YcTaHOBUTL KPOHLLUTEWH noA po3eTKy (8), 3aKpenuB ero K ycunutento 6amnepa c
MOMOLLbIO KpenneHust noapo3eTHuka (7), 6ontos M6x25 (12),

Wwarb 6 NpyxuHHbIX (23), Waib 6 ysen. (24), waib 6 nonmam. (25), raek M6 (19) n
raikm M6 caMokoHTp. (20). 3aTsaHyTb Bce pe3bboBble COeANHEHMS.

MOMeHT 3aTskkn: M6=6 Hm.

13. YcTaHOBUTb OTBETHYHO YacCTb BbICTPOCHEMA C NMoMoLLblo 6onTa M12x100 (15),
wnnabkn M12x25 (17) v wnmnbkmn M12x35 (18), waibsl 12 ¢ Haceukamu (31) n

raek M12 c dnaHuem (22) (wnunbku (17 u 18) 3akpyumsaTtb A0 ynopa 6e3 ycunus).
14. YcraHoBuTb 6amnep B 06paTHOM nopsiake, NpeaBapuUTESIbHO CHSB 3arnyLuKy u
noapesaB ero cornacHo cxeme. Mpu HeobxoanMOCTM Noape3aTb BEPXHNUE WTATHbIE
oTBepcTusl 6amnepa cornacHo cxeme (CM. MOJHYI0 MHCTPYKLMIO).

15. YcTaHoBUTL BCTaBKY ObICTPOCHEMA B OTBETHYHO YacCTb. 3akpenuTb Kptok (10) ¢
NMOMOLLBIO BUHTOB M12x45 (16). 3aTaHyTb BCe pe3bboBble COeANHEHUS.

MOMeHT 3aTskkun: M12=81 Hm.

Cxema nogpeskn 6amnepa
Llermp oarmnepa

D 66

100

| | }

HuxHag kpomka oamneoa
Ccbinka Ha noapobHY MHCTPYKLMIO

BERG

MHCTPYKLMS NO YCTAaHOBKE

Jetour T2
(2024-)
ApT.: F.0918.003

Tvn wapa - «<VM»

. ¥
_'_°1 J D =10,2kN
1800 kg 75 kg
D (kN)= — e x0,00981 ||Jetour T2 <@

(2024-)




x1  Wnunbka M12x25
x1  LWnunbka M12x35

x1  bBanka

x1  KpOHLUTEWH NneBbin
x1  KpoHLTEeH npaBbiii x2  Talika M6
x6  CoeauHWTeNbHas ravika x1  laiika M6 (caMOKOHTp.)
x2  Taiika M12x1,25

x6  Talika M12

x6  Onopa

x1  Laitba 12-2 60 MM

x1  KpenneHve nogpo3eTHuka x2  LWaiba 6 npyxwuHHas
x1  KpoHLWTENH noa po3eTky x6 Llai6a 6 ysen.
x1  BbicTpocbeM x3  LWaiba 6 (nonvamma)
x1  Kptok x6  LWaiba 8 npy>xnHHas
X2 3aknagHas M12x1,25 x6  LlUaib6a 8 ysen.

x8  LWaiiba 12 npy>xuHHas

x6  Llaiiba 12

X3 bonT M6x25

x6  bont M8x16

x4  bont M12x1,25x40
x1  Bont M12x100

X2 BuHT M12x45

x4  LWaiba 12 ysen.

x1  LWaiba 12 c Haceukamm

GlG[RIGISIEIS|olalNlafa]alwln] -]
HEHENAEHENEEEEE

I - Ansa aBTO CO wWnunbkamm M8.
IT - Ans aBTO CO wnunbkamu M10.

YCTAHOBKA

1. CHsTb 3aaHMI BaMnep M AEMOHTMPOBaTL ycunuTesb 6amnepa.

2. [1eMOHTMPOBaTb BYKCMPOBOYHYIO NETIO, OTKPYTMB WITATHbIE 60NTbI.

3. B npaBbIii NOHXXEPOH YCTAHOBUTb KPOHLUTENH Npasbii (3).

4.YcTaHoBUTb 3aknagHyto M12x1,25 (1) B JIOH)XEPOH aBTO Yepe3 KPOHLITENH

npa.bii (3), 3aKpenuB eé ¢ noMolLbio raek M12x1,25 (21), warb 12
NPY>XWHHbIX (28), waib 12 yeen. (30) v wanbsl 12-F60 MM (6). YCTaHOBUTb

6YKCMPOBOYHYIO NETIO B 06paTHOM Mopsiake.
5. B neBbIii TOHXEPOH YCTAaHOBUTb KPOHLLTEWNH NeEBbIN (2).
6. YcTaHoBUTb 3aknagHyto M12x1,25 (11) B NOHXEPOH aBTO Yepe3 KPOHLITENH

nesbii (2), 3aKpenuB eé c nomollblo raek M12x1,25 (21), waib 12
NPY>XMHHbIX (28) 1 wainb 12 ysen. (30).
7. YCTaHOBUTb COEAMHUTENbHBIE FalkK (4) Ha WTATHbIE LWNWALKK. NS aBTO CO

wnuibkamMm M10 nyHKT NponycTuTb.
8. lNMporHaTtb pe3bboBble oTBEpCTUS 6anky Npu noMolm MeTumka M12x1,25.

YctaHoeuTb 6anky (1), 3akpenus eé ¢ nomoLbto 6ontoB M12x1,25x40 (11), raek
M12x1,25 (21), waib 12 npyxuHHbIX (28) 1 waib 12 (30). 3aTsaHyTb pe3bboBble

coeavHeHust: 6anky C KpOHLITeHaMU. MOMEHT 3aTsxkku: M12=81 Hm.
9. BbINnonHWTL Noapesky ycunutens 6amnepa cornacHo cxeme (CM. MosHyto
WHCTPYKLMIO).




	Page 1
	Page 2

